CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 12. ~ , DE 1994

O PRESIDENTE DA cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos das Resoluções

nºs 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa Diretora nº 42/94, e,

o que consta do Processo nº 000865-CLDF,

RESOLVE:

ainda

TORNAR SEM EFEITO, a nomeação da candidata FLÁVIA REGI

NA DE SOUZA CARNEIRO, para o Cargo de Assistente Técnico, na CategQ

ria Fotógrafo, nomeada pelo Ato do Presidente nº 649, de 13/07/94.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Técnico, na

Categoria Fotógrafo, Nivel 111, Padrão 11, do Quadro de Pessoal da

câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato CARLOS ANDRÉ

GOMES GANDRA, aprovado em Concurso Público de Provas e Titulas.

BrasÜia, 16 de #1#9-/0
C

~'Jo !~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

de 1994.